
10

19 Kč

21. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBEREC  
NEDĚLE 22. BŘEZNA 2015 15.45 HOD. – DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

FC VIKTORIA PLZEŇ   SYNOT LIGA 2014/2015

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
SYNOT LIGA: FC VIKTORIA PLZEŇ–FC ZBROJOVKA BRNO
TERMÍN DUELU BUDE UPŘESNĚN, SLEDUJTE WWW.FCVIKTORIA.CZ

MAREK BAKOŠ
PLZEŇ ZŮSTANE V MÉM SRDCI. 
TEĎ ALE BOJUJI ZA ZÁCHRANU LIBERCE

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2015

Fanliga-2014-KV-200x200-press.indd   1 21.07.14   11:57



VIKTORIÁN 10 SL 2014 3Jak to vidím já /

Vážení sportovní přátelé,
Vítám vás po druhé v krátké době ze stránek magazínu Viktorián a těší mě, že jste si i dnes 

našli cestu do Doosan Areny, kde se odehraje duel týmů z opačných pólů ligové tabulky. 

Papírové předpoklady jsou jasné, ovšem za dobu, co se pohybuji ve fotbale, jsem už něko-

likrát zjistil, že teorie a následná realita na hřišti jsou dvě odlišné věci. Nic se nemění na 

tom, že dnes si vše budeme muset uhrát přímo na trávníku Doosan Areny.

Dovolte mi ovšem vrátit se v krátkosti ke středečnímu duelu se Slavií Praha. Musím po-

tvrdit slova trenéra Koubka, jenž v minulém týdnu hovořil o morálce a touze po vítězství, 

které z týmu cítí. Naši hráči, ač měli před sebou často desetičlenný obranný val, nakonec 

dokázali soupeře z hlavního města překonat a mimo jiné prokázali právě touhu po vítěz-

ství. To je něco, s čím lze vyhrát jakýkoliv zápas, a já věřím, že se v podobném světle bude 

tým Viktorie Plzeň prezentovat i dnes.

Mnozí fanoušci si jistě vzpomenou na naše poslední domácí setkání se Slovanem Liberec, kdy jsme před zraky zaplněného stadionu ve Štrun-

cových sadech vyprovodili severočeského soupeře šesti brankami. Liberec se dnes ovšem nachází ve zcela odlišné situaci, která mu nene-

chává jinou možnost, než bojovat o každý ligový bod. Odhodlání nám ale velí 

udělat maximum pro vítězství v každém utkání a zápas se Slovanem Liberec 

rozhodně nebude výjimkou.

Věřím, že si dnešní utkání užijete stejně jako předešlé duely hrané v Doosan 

Areně a že se, podobně jako v předešlých zápasech, budete mít možnost rado-

vat z vítězství domácího týmu. Tříbodový zisk by pro nás totiž znamenal zdolání 

dalšího schodu na cestě za mistrovským snem.

Děkujeme, že jste s námi 

Adolf Šádek

Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň

Vydává:  FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 

301 12 Plzeň

Šéfredaktor: Pavel Pillár

Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, 

Jiří Zákravský, Pavel Hochman, Jiří Poór

Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. 

Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. 

Uzávěrka čísla: 19. bžezna 2015



4 VIKTORIÁN 10 SL 2014

více informací naleznete na

www.cinestar.czPREMIÉRA 19. BŘEZNA

PREMIÉRA 19. BŘEZNA

PL Viktoria 200x200 Nebel+Kamarad_inzerce  16.03.15  14:35  Stránka 1



VIKTORIÁN 10 SL 2014 5

Když jsi před bezmála šesti lety přestupoval do Plzně, 
napadly Tě myšlenky o zisku titulu, vyprodaných 
tribunách a zápasech v prestižní Lize mistrů?
Upřímně – nenapadly. Klub i celé město ušly za ty roky neskuteč-
nou cestu, situace je opravdu diametrálně jinde. Přicházel jsem 
s tím, že chceme tehdy průměrný tým dostat v tabulce české ligy 
výše a do budoucna se i pokusit o možný průnik do evropských 
pohárů. Šlo se ovšem postupnými krůčky. Byli jsme rádi za každý 
vyhraný zápas, za každého fanouška navíc. Postupně jsme si vybu-
dovali v Česku respekt a nakročili do pohárů. V tuto chvíli je Viktoria 
týmem, který je uznáván na fotbalové mapě Evropy. To cítím osobně 
jako největší úspěch celého klubu. 

Jde najít ve fotbalové cestě Viktorie určitý „bod zlomu“, 
který byl rozhodujícím momentem pro všechny budoucí 
úspěchy?
Samozřejmě se zde sešli výborní hráči s výjimečným trenérem. Ale 
nevidím jeden okamžik, po kterém bychom se z průměru zázračně 
zvedli. Šli jsme za úspěchy postupně, bez velkohubých prohlášení 
a s  nohama na zemi. Dařilo se nám bavit fanoušky dobrou hrou, 
zájem o fotbal se zvedal prakticky každým týdnem. Každý v klubu 
pracoval na sto a více procent, euforie se rozlila z  tribun také do 
kanceláří. Když jsem sledoval středeční vystoupení Slavie v  Do-
osan Areně, byla to dokonalá ukázka respektu, který si Viktoria 
během posledních let vybudovala. 

Plzeňský útočník Marek 

Bakoš. Přes pět let trvalo toto 

slovní i srdcové spojení mezi 

aktuálním leaderem SYNOT ligy 

a jednatřicetiletým slovenským 

fotbalistou. V  červeno-modrém 

dresu si Marek připsal celkem 

177 soutěžních zápasů, ve kterých 

zaznamenal 66 branek. Na 

startu roku 2015 přestoupil do 

severočeského Liberce, kterému 

chce pomoci zachránit nejvyšší 

soutěž. Dnes poprvé se tak 

v  Doosan Areně představí jako 

soupeř. A přiznává, že návrat to 

bude emotivní.

více informací naleznete na

www.cinestar.czPREMIÉRA 19. BŘEZNA

PREMIÉRA 19. BŘEZNA

PL Viktoria 200x200 Nebel+Kamarad_inzerce  16.03.15  14:35  Stránka 1

Marek Bakoš / 

MAReK BAKOŠ: Plzeň zŮSTAne V MÉM SRDCI. 
TeĎ Ale BOJUJI zA záCHRAnU lIBeRCe



6 VIKTORIÁN 10 SL 2014 / Marek Bakoš

Výjimečným zážitkem byl pro všechny Plzeňany zisk 
historicky prvního titulu. Jak na něj vzpomínáš?
Nádherný rok, nádherné vzpomínky a nezopakovatelné oslavy v uli-
cích celé Plzně. Zážitků bylo během mého plzeňského působení 
mnoho, ale hodiny prvních mistrovských oslav se určitě řadí k těm 
nejemotivnějším. 

Následně Viktoria 
vkročila do 
evropských pohárů. 
A rovnou do Ligy 
mistrů. Jak jsi tyto 

chvíle prožíval?
Zajímavé je, že ta první účast 

v  základní skupině Ligy mis-
trů byla naprosto přirozená. 

Najednou jsme byli mezi nej-
lepšími týmy světa a chystali 

se na zápasy s AC Milán a Bar-
celonou. V  tu chvíli jsme jeli na 

obrovské euforické vlně, kdy 
prostě vše vycházelo a nepřipou-

štěli jsme si nic jiného. Až v  dal-
ších sezonách jsme si uvědomili, 

jak složitě je projít z  předkol do 
hlavní soutěže obou soutěží UEFA. 

Samotná Liga mistrů pak byla ob-
rovským zážitkem a to nejen po fot-

balové stránce. Veškerá show s touto 
soutěží spojená je vrcholem, na který 

může fotbalista na klubové úrovni do-
sáhnout. Zkušenosti jsme si odnesli my 

jako hráči, i zaměstnanci klubu. 

Velkou změnou prošla za Tvého 
působení také Doosan Arena. Jak 
na Tebe dnešní plzeňský stánek 

působí?
Při mém příchodu do Plzně byl stadion 

samozřejmě úplně jiný. Cesta, kterou klub 
v  tomto směru urazil, je obrovská. V  sou-

časné době je to krásný fotbalový chrám po 
střechu naplněný fanoušky. Všem plzeňským 

příznivcům i klubu to moc přeju. 

Pro zmíněné plzeňské fanoušky jsi nadále oblíbencem. 
Jak vzpomínáš Ty na ně?
To pouto je vzájemné. Fanoušci Plzně se vyvíjeli společně s  klu-
bem. Dokážou ocenit dobrý fotbal, zároveň podržet tým v době neú-



VIKTORIÁN 10 SL 2014 7

spěchů. Samozřejmě si pamatuji na mnohatisícové výjezdy do Bar-
celony nebo do Milána, nicméně ještě více si cením výjezdů v české 
soutěži a naplněné Doosan Areny. Moc jim přeji, aby jim nadšení 
a zápal vydržely také do dalších sezon. 

Hodně se mluví o plzeňské kabině. Má opravdu takové 
specifi cké pouto?
Je pravdou, že se o tom napsalo již hodně. Za mě bych to rozšířil 
nejen na kabinu, ale na celý klub. Všichni od majitele až po pětadva-
cátého hráče táhnou za jeden provaz a to je na atmosféře obrov-
sky znát. V samotné kabině se pak během mého působení setkalo 
množství osobností, které si sedly po lidské i fotbalové stránce. Vše 
dirigoval Pavel Horváth, který je v pozitivním slova smyslu napros-
tým unikátem. 

V Plzni jsi strávil hodně let, bereš Plzeň jako svůj druhý 
domov? 
Určitě ano. S výjimkou dětství jsem nikde tak dlouhou dobu nestrá-
vil, město mi přirostlo k  srdci. Přemýšlím, že bych se s  rodinou 
právě v Plzni usadil také po konci kariéry. Nicméně to je ještě da-
leko, nyní se chci soustředit na fotbal a záchranu Slovanu Liberec. 

Ty se nyní poprvé budeš vracet do Plzně jako soupeř. Jaké 
to budou pocity?
Určitě to bude emotivní. Nicméně jakkoliv budu vždy na Viktorku 
a její fanoušky vzpomínat jen pozitivně, nyní přijíždím v  barvách 
Slovanu Liberec. Chceme pro Liberec zachránit ligu a budeme po-
třebovat každý bod. Zápas v Plzni nevyjímaje. Takže na tento zápas 
jsem jednoznačně soupeřem, který bude chtít pro svůj tým úspěch.

neJlePŠí záPAS

Krásných vzpomínek je 
mnoho, nicméně vypíchnul bych domácí pohárovou odvetu 
proti Kodani. Naplněný stadion v Edenu, vítězný postup 
a naplněný sen o Lize mistrů. Fantazie. 

neJHORŠí záPAS

Nikdy nezapomenu na utkání se Schalke. V odvetě se silným 
a vysoce favorizovaným týmem jsme mohli dosáhnout na 
postup, ale moje červená karta vzala týmu vítr z plachet. 

neJPAMáTnĚJŠí GÓl

Opět zápas s Kodaní a vyrovnávací branka na 1:1. Naprostá 
euforie, postup již byl velmi blízko. Míša Ďuriš pak přidal 
vítězný gól a my vkročili do slavné Champions League. 

SPOlUHRáČ

Těch bylo strašně moc a nejraději bych jmenoval kompletní 
kádr. Vypíchnu ale dvě jména. Prvním je Pavel Horváth, 
z jehož fotbalové geniality jsem těžil na hřišti a zároveň si 
s ním užil mnoho legrace v kabině. Druhým pak Marián 
Čišovský. Vynikající fotbalista a úžasný člověk.

 BAKYHO NEJ

Marek Bakoš / 



8 VIKTORIÁN 10 SL 2014 / Marek Bakoš

Do fotbalového míče začal Marek Bakoš kopat jako sedmiletý 
v městečku Nová Baňa. Od dorosteneckého věku však působil v Ni-
tře, odkud poté zamířil do Púchova. Po dvou letech znovu změnil 
adresu zaměstnavatele a zamířil směr východ na své první zahra-
niční angažmá. V Rusku 
nastupoval za Jaroslavl, 
ale v roce 2007 klub 
opustil a vrátil se zpět 
na Slovensko. Novým 
domovem se mu stal 
Ružomberok. ´Baky´ 
po návratu domů 
začal střílet branky 
jako na běžícím 
pásu a stal se kapi-
tánem týmu. V roč-
níku 2008/09 však 
prodělal nepří-
jemné zranění 
kolene, které si 
vyžádalo půl-

roční pauzu. Poté, co se uzdravil, vydal se hledat 
fotbalové štěstí opět za slovenské hranice a zamí-
řil do Viktorie Plzeň. 

Své premiérové branky v české lize se dočkal 
již během druhého startu, když v domácím 
prostředí skóroval do sítě Liberce. Největší 
úspěch zaznamenal v sezóně 2010/11, kdy 
se významnou měrou podílel na zisku mi-
strovského titulu i českého Superpoháru. 
V následující sezóně si s Viktorií zahrál 
předkola Ligy mistrů, ve kterých vstřelil 
6 branek a v základní skupině milionář-
ské soutěže prověřil obrany týmů BATE 
Borisov, AC Milan a FC Barcelona. Stal 
se také prvním historickým střelcem 
Viktorie v  základní části této nejpres-
tižnější klubové soutěže světa. Marek 
se stal neotřesitelnou jedničkou na 
hrotu plzeňského útoku a obávaným 
snajprem. V sezóně 2012/13 se opět 
prosadil v předkolech Evropské ligy. 
Vstřelil jediný gól Viktorie ve venkov-
ním utkání s  Lokerenem a rozhodl 
také o postupovém domácím vítěz-



VIKTORIÁN 10 SL 2014 9



10 VIKTORIÁN 10 SL 2014

ství. V pokračující sezóně potvrzoval Bakoš dobrou formu. Svými 
výbornými střeleckými výkony v dresu Viktorie si vysloužil no-
minaci do národního týmu Slovenska. 
Premiéru v reprezentačním dresu za-
žil 29. února 2012 v přátelském utkání 
proti Turecku a i v dalších přátelských 
a kvalifikačních zápasech dostal Ma-
rek příležitost ukázat, že je jeden 
z nejlepších útočníků v české lize.

Začátek sezóny 2013/2014 pro něj 
nebyl příliš příznivý, v letní pří-
pravě si přivodil zranění kotníku, 
které ho vyřadilo ze hry. V 6. ligo-
vém kole už nastoupil proti Slo-
vácku a posléze si zahrál i v zá-
kladní skupině Ligy mistrů, kde 
nastoupil v  zápasech s  Man-
chesterem City, Bayernem 

Mnichov i CSKA Moskva. Ruskému klubu dokázal Bakoš na jeho 
hřišti vstřelit gól v nastaveném čase, který se v konečném součtu 

projevil jako klíčový v postu-
pové matematice. V ročníku 

2013/2014 nastoupil sloven-
ský reprezentant celkem do 

14 utkání české nejvyšší sou-
těže.

Právě probíhající ročník začal 
pro Bakoše skvěle. V  úvodním 

kole Synot ligy se dokázal pro-
sadit na hřišti Příbrami. Na svůj 

gólový zásah ovšem nedokázal 
v dalším průběhu sezóny navázat, 

v  zimní přestávce se dlouholetý 
viktorián Marek Bakoš stěhoval za 

větším herním vytížením do Slovanu 
Liberec.

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 
 



VIKTORIÁN 10 SL 2014 11Minulé zápasy – Slavie / 

VIKTORII STAČIlA nA VíTĚzSTVí nAD SlAVIí 
JeDnA BRAnKA

Utkání bylo zahájeno tichou vzpomínkou na Josefa „Javy“ Javor-
ského, který po třech měsících bohužel prohrál svůj boj se zákeř-
nou chorobou. První šance zápasu přišla hned ve druhé minutě, ale 
Václav Procházka nedokázal nasměrovat míč mimo dosah brankáře 
Berkovce. Po devíti minutách vystihnul chybu v rozehrávce soupeře 
Aidin Mahmutovič, tváří v tvář Berkovcovi ale neuspěl. O čtyři mi-
nuty dokonce hlavičkující útočník trefil tyč hostující branky. Viktoria 
v první dvacetiminutovce ukazovala, že v zápase bude aktivnějším 
týmem, který chce soupeři vnutit svůj způsob hry. V  pětadvacáté 
minutě už Doosan Arena bouřila nadšením, když Aidin Mahmutovič 
dostal míč do branky, rozhodčí Kocourek ale branku neuznal pro 
ofsajd. Na konci 39. minuty založil pohotový Kozáčik dlouhým vý-
hozem rychlý protiútok Viktorie, který přes Petrželu a Rajtoralovu 
efektní zadovku mohl vyvrcholit zakončením Koláře, který se ovšem 
až příliš potýkal s nepřesností při trefení balónu. I přes řadu příle-
žitostí především na straně Viktorie Plzeň se skóre ve Štruncových 
sadech do poločasové přestávky nezměnilo.

Druhý poločas nakrojila pro ofsajd opět neuznaná branka Aidina 
Mahmutoviče. V postavení mimo hru se ocitl Jan Kovařík. Podobná 

situace se opakovala po čtyřech minu-
tách hry i před Kozáčikem. Tentokrát se 

v  ofsajdové pozici objevil hlavou zakon-
čující Zmrhal. Slavia v úvodu druhé půle 

zvýšila svou aktivitu, což dokládala i akce 
Zmrhala se Škodou, se kterou měl Kozáčik 

plné ruce i nohy práce. V 60. minutě se tre-
nér Miroslav Koubek rozhodl oživit ofenzivu 

svého týmu čerstvými silami. Aidina Ma-
hmutoviče nahradil Jan Holenda. Na konci 

62. minuty se k prudké střele odhodlal Ondřej 
Vaněk, ale stejně jako jeho následnou hlavičku 

zneškodnil i tento pokus Berkovec, který svůj 
tým už poněkolikáté podržel. V 72. minutě zá-

pasu se dočkal první branky v dresu Viktorie Pl-
zeň v české nejvyšší soutěži Jan Holenda. Po centru do šestnáctky 
skvěle načasoval hlavičku a rozburácel zaplněné tribuny Doosan 
Areny – 1:0. Po vstřelené brance ukolébali viktoriáni svého soupeře 
hrou plnou přihrávek. Do konce utkání nepůjčili svému soupeři míč 
pod kontrolu na delší časový úsek a mohli slavit vítězství 1:0, které 
jim zaručilo pětibodový náskok na první příčce Synot ligy.

Netradičně ve středu 28. března 

se v  Doosan Areně šlo na fotbal. 

Oproti základní sestavě ze zápasu 

s  Duklou Praha udělal trenér 

Miroslav Koubek v  úvodní 

jedenáctce jednu změnu, místo 

Jana Baránka dostal proti Slavii 

Praha od úvodního hvizdu šanci 

Roman Hubník.

FC Viktoria Plzeň–SK Slavia Praha 1:0 (0:0)

Branka: 72. Holenda ŽK: 29. Hrošovský 
Rozhodčí: Kocourek – Nádvorník, Fišer
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Procházka, Hubník, 
Limberský – Vaněk, Hrošovský – Petržela (61. Pilař), Kolář 
(90. Hořava), Kovařík – Mahmutovič (60. Holenda)
SK Slavia Praha: Berkovec – Mikula, Bílek (C), Fialka, 
Tamás – Baéz (86. Piták), Deli – V. Vukadinovič (80. Prošek), 
Kenia (71. Hrubý), Zmrhal – Škoda

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 
 



12 VIKTORIÁN 10 SL 2014

Z150746_EXP_inzerce_Viktorka_Plzen_200x200.indd   1 16.02.15   14:24



VIKTORIÁN 10 SL 2014 13

Z150746_EXP_inzerce_Viktorka_Plzen_200x200.indd   1 16.02.15   14:24



14 VIKTORIÁN 10 SL 2014

Někdejší chlouba Trenčian-
ských Teplic – termální kou-
paliště Zelená žaba - bude 
znovu přístupné veřejnosti. 
Podařilo se dospět k dohodě 
s památkáři. Architektonický 
skvost meziválečné architek-
tury tak bude sloužit i dalším 
generacím. Lidé za záchranu 
žaby spontánně bojovali pe-
ticí. 
 „Areál, který chátrá již více 
než 13 let, si jistě zaslouží, aby 
byl znovu perlou Trenčian-
ských Teplic. Více než 7 a půl 
tisíce podpisů, nasbíraných 
za pouhých 14 dnů, mne jen 
utvrzuje v tom, že jdeme 
správným směrem,“ řekl in-
vestor projektu a senátor, Ivo 
Valenta.
 Předpokládaná výše in-
vestic je ve výši 6 milionů Eur. 
Část nákladů – přibližně 1,5 
milionu zaplatí Evropská unie 
ze svých fondů. Zelená žaba 
počítá s celoročním provozem 
a denní návštěvností až 1000 
osob. V nově zrekonstruova-
ném areálu najde práci při-
bližně 20 osob + řada dalších 
sezónních pracovníků. 
 „Pohled na chátrající ob-

jekt byl velmi smutný. Nikdo 
z nás nechtěl dopustit, aby se 
z někdejší chlouby města sta-
lo tak, jak tomu bylo již v řadě 
jiných případů, torzo, které 
obsadí sociálně nepřizpůso-
biví spoluobčané. Současně 
si plně uvědomujeme fakt, že 

jiného takto solidního inves-
tora, bychom jen těžko našli,“ 
uvedl primátor Trenčianských 
Teplic, Štefan Škultéty. 
 Architekti budou při re-
konstrukci postupovat velmi 
citlivě.
 „Máme zájem, aby kom-
pletní rekonstrukce proběhla 
co možná nejcitlivěji s ohle-
dem na historickou hodnotu 

objektu. Po jejím dokončení 
proto vznikne pomyslná re-
plika předválečného koupa-
liště. Při rekonstrukci budeme 
vycházet i z dobových foto-
grafi í, které nám ochotně po-
skytují také pamětníci – pouze 
použité materiály a technolo-
gie budou samozřejmě nové,“ 
upřesnil architekt Radovan 
Valenta. 
 Návštěvníci se budou moci 
těšit na celou řadu novinek 
– především je to VIP zóna 
s vířivkou a bazénem, bow-
lingová herna, zcela nový 
venkovní saunový svět, dět-
ské hřiště, sportovní plochy, 
vinárna, několik bufetů, grill 
bar, restaurace s vyhlídkovou 
terasou – zkrátka tak, aby si 
vybral každý.

 Podle předběžných od-
hadů by měl být areál ve-
řejnosti znovu zpřístupněn 
v průběhu letní sezóny roku 
2015.

ZELENÁ ŽABA SE 
DOČKÁ SVÉ ZÁCHRANY!



VIKTORIÁN 10 SL 2014 15

Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 
venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých 

statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

 … nejčastějším vzájemným výsledkem je 
výhra Slovácka 2:0? Zrodila se již šestkrát 
a tímto výsledkem dopadly i poslední tři 

duely v Uh. Hradišti.

SLO - CEB

 … Bohemians mají s Duklou vůbec nejvyšší 
úspěšnost ze všech ligových soupeřů? Doma 
navíc se svým městským rivalem ještě nikdy 

neprohráli.

BOH - DUK

 … v posledních sedmi utkáních Jablonce 
s Příbramí padlo 37 branek, což znamená 

neuvěřitelný průměr více než pěti gólo-
vých tref na zápas?

JAB - PRI

 … série výher Středočechů v domácích 
utkáních s Baníkem trvá již pět zápasů? 
Ostrava naposledy bodovala v Mladé 

Boleslavi v listopadu 2008.

MBL - OVA

 … nejvíce branek ve vzájemných soubo-
jích Plzně s Libercem padlo loni v březnu? 
Tehdy domácí Viktoria deklasovala Slovan 

výsledkem 6:0.

PLZ - LIB

 … oba týmy se v samostatné české lize 
dosud potkaly jen třikrát? Dvakrát skončil 

vzájemný zápas remízou, jednou se 
radovala Jihlava.

JIH - HKR

 … přesto, že oba soupeři se spolu v české 
nejvyšší soutěži utkali již 37krát, ještě nikdy 

nebyla domácímu mužstvu udělena červe-
ná karta?

SPA - TEP

 … v utkání Brna se Slavií se zrodil rekord 
v návštěvnosti české ligy? V říjnu 1996 přihlí-
želo Za Lužánkami remíze 1:1 celkem 44 120 

diváků.

BNO - SLA

Někdejší chlouba Trenčian-
ských Teplic – termální kou-
paliště Zelená žaba - bude 
znovu přístupné veřejnosti. 
Podařilo se dospět k dohodě 
s památkáři. Architektonický 
skvost meziválečné architek-
tury tak bude sloužit i dalším 
generacím. Lidé za záchranu 
žaby spontánně bojovali pe-
ticí. 
 „Areál, který chátrá již více 
než 13 let, si jistě zaslouží, aby 
byl znovu perlou Trenčian-
ských Teplic. Více než 7 a půl 
tisíce podpisů, nasbíraných 
za pouhých 14 dnů, mne jen 
utvrzuje v tom, že jdeme 
správným směrem,“ řekl in-
vestor projektu a senátor, Ivo 
Valenta.
 Předpokládaná výše in-
vestic je ve výši 6 milionů Eur. 
Část nákladů – přibližně 1,5 
milionu zaplatí Evropská unie 
ze svých fondů. Zelená žaba 
počítá s celoročním provozem 
a denní návštěvností až 1000 
osob. V nově zrekonstruova-
ném areálu najde práci při-
bližně 20 osob + řada dalších 
sezónních pracovníků. 
 „Pohled na chátrající ob-

jekt byl velmi smutný. Nikdo 
z nás nechtěl dopustit, aby se 
z někdejší chlouby města sta-
lo tak, jak tomu bylo již v řadě 
jiných případů, torzo, které 
obsadí sociálně nepřizpůso-
biví spoluobčané. Současně 
si plně uvědomujeme fakt, že 

jiného takto solidního inves-
tora, bychom jen těžko našli,“ 
uvedl primátor Trenčianských 
Teplic, Štefan Škultéty. 
 Architekti budou při re-
konstrukci postupovat velmi 
citlivě.
 „Máme zájem, aby kom-
pletní rekonstrukce proběhla 
co možná nejcitlivěji s ohle-
dem na historickou hodnotu 

objektu. Po jejím dokončení 
proto vznikne pomyslná re-
plika předválečného koupa-
liště. Při rekonstrukci budeme 
vycházet i z dobových foto-
grafi í, které nám ochotně po-
skytují také pamětníci – pouze 
použité materiály a technolo-
gie budou samozřejmě nové,“ 
upřesnil architekt Radovan 
Valenta. 
 Návštěvníci se budou moci 
těšit na celou řadu novinek 
– především je to VIP zóna 
s vířivkou a bazénem, bow-
lingová herna, zcela nový 
venkovní saunový svět, dět-
ské hřiště, sportovní plochy, 
vinárna, několik bufetů, grill 
bar, restaurace s vyhlídkovou 
terasou – zkrátka tak, aby si 
vybral každý.

 Podle předběžných od-
hadů by měl být areál ve-
řejnosti znovu zpřístupněn 
v průběhu letní sezóny roku 
2015.

ZELENÁ ŽABA SE 
DOČKÁ SVÉ ZÁCHRANY!



16 VIKTORIÁN 10 SL 2014

„Dřív mě zajímali kluci v kotli. 
Teď nespustím oči z kluků na hřišti.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY

Michael KrmenčíkVáclav Kadlec

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 13
Minuty: 615
Góly: 2
Asistence: 1

Útočník Útočník

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 4
Minuty: 307
Góly: 3
Asistence: 0

SYNOT liga @Synotliga_CZwww.synotliga.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.czfotbalovalvicata

ZE SOCIÁLNÍCH SÍTÍ SYNOT LIGY

LVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015

Michael Krmenčík

SYNOT liga 2014/2015

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.cz

LVÍČATA ZE SYNOT LIGYLVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015

Václav Kadlec
ÚtočníkÚtočník

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 4
Minuty: 307
Góly: 3
Asistence: 0

fotbalovalvicata

LVÍČATA ZE SYNOT LIGYLVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015v přípravě na domácí EURO 2015

Na co ze své dosavadní 
kariéry nejraději 
vzpomínáš?
„Na první gól v reprezentačním 
A-týmu, kdy mi bylo 18 let. Na první 
mistrovský titul ze Spartou a určitě 
také na první gól v Bundeslize do 
sítě Dortmundu. “

Jaký máš fotbalový sen? 
„Vždycky jsem si dával 
skromnější cíle. Tím mým 
cílem, a dá se říci snem, je hrát 
stabilně českou nejvyšší ligu.“

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Otázky a odpovědi z facebooku SYNOT ligy
Který prvoligový hráč je pro svůj klub nepostradatelný a proč?

Jakub Plaskura: 
Baroš v Baníku, 
už jen svou pří-
tomností v týmu, 
který před jarem 
oslabil, nehledě 
na jeho patrioti-
smus a nezpo-

chybnitelný 
fotbalový um.

Jan Burock:
 Admir Ljevakovič 

pro Teplice - bez něj 
neexistuje záloha 

a zároveň hráče nikdo 
nestrhne k lepšímu 

výkonu. Dva zápasy 
bez něj letos Teplice 
doma naprosto pro-
jely (Jihlava a Brno).

Lenka 
Fajfrlikova 
Horváth pro 
Plzeň. Je to 

hlavička celého 
plzeňského týmu 
a bez něj by to 
nebylo ono. Ne 

nadarmo se říka-
lo Horvatova 5.

Lukáš Lang 
Tomáš Kučera pro 
Jihlavu. Po vystří-
dáni trenéra se 

dostal do výborné 
formy. Neskutečný 
dříč dozadu i do-
předu. Tvoří hru, 

dává góly a maká 
pro tým.

Matěj Acs 
McKnetl:

Matějovský pro 
Spartu. Proč? 

Bez něj by 
Sparta nemohla 
útočit, on dává 

ty geniální 
přihrávky do-

předu.



VIKTORIÁN 10 SL 2014 17

„Dřív mě zajímali kluci v kotli. 
Teď nespustím oči z kluků na hřišti.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY

Michael KrmenčíkVáclav Kadlec

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 13
Minuty: 615
Góly: 2
Asistence: 1

Útočník Útočník

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 4
Minuty: 307
Góly: 3
Asistence: 0

SYNOT liga @Synotliga_CZwww.synotliga.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.czfotbalovalvicata

ZE SOCIÁLNÍCH SÍTÍ SYNOT LIGY

LVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015

Michael Krmenčík

SYNOT liga 2014/2015

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.cz

LVÍČATA ZE SYNOT LIGYLVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015

Václav Kadlec
ÚtočníkÚtočník

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 4
Minuty: 307
Góly: 3
Asistence: 0

fotbalovalvicata

LVÍČATA ZE SYNOT LIGYLVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015v přípravě na domácí EURO 2015

Na co ze své dosavadní 
kariéry nejraději 
vzpomínáš?
„Na první gól v reprezentačním 
A-týmu, kdy mi bylo 18 let. Na první 
mistrovský titul ze Spartou a určitě 
také na první gól v Bundeslize do 
sítě Dortmundu. “

Jaký máš fotbalový sen? 
„Vždycky jsem si dával 
skromnější cíle. Tím mým 
cílem, a dá se říci snem, je hrát 
stabilně českou nejvyšší ligu.“

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Otázky a odpovědi z facebooku SYNOT ligy
Který prvoligový hráč je pro svůj klub nepostradatelný a proč?

Jakub Plaskura: 
Baroš v Baníku, 
už jen svou pří-
tomností v týmu, 
který před jarem 
oslabil, nehledě 
na jeho patrioti-
smus a nezpo-

chybnitelný 
fotbalový um.

Jan Burock:
 Admir Ljevakovič 

pro Teplice - bez něj 
neexistuje záloha 

a zároveň hráče nikdo 
nestrhne k lepšímu 

výkonu. Dva zápasy 
bez něj letos Teplice 
doma naprosto pro-
jely (Jihlava a Brno).

Lenka 
Fajfrlikova 
Horváth pro 
Plzeň. Je to 

hlavička celého 
plzeňského týmu 
a bez něj by to 
nebylo ono. Ne 

nadarmo se říka-
lo Horvatova 5.

Lukáš Lang 
Tomáš Kučera pro 
Jihlavu. Po vystří-
dáni trenéra se 

dostal do výborné 
formy. Neskutečný 
dříč dozadu i do-
předu. Tvoří hru, 

dává góly a maká 
pro tým.

Matěj Acs 
McKnetl:

Matějovský pro 
Spartu. Proč? 

Bez něj by 
Sparta nemohla 
útočit, on dává 

ty geniální 
přihrávky do-

předu.



18 VIKTORIÁN 10 SL 2014 / Soupiska hráčů

FC VIKTORIA Plzeň

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Post brankář
Prvoligové starty 144
Čistá konta 59

1

Petr Bolek
13. 6. 1984
Post brankář
Prvoligové starty 8
Čistá konta 3

13

Roman Pavlík
17. 1. 1976
Post brankář
Prvoligové starty 121
Čistá konta 35

33

lukáš Hejda
9. 3. 1990
Post obránce
Prvoligové starty 76
Prvoligové branky 6

2

Roman Hubník
6. 6. 1984
Post obránce
Prvoligové starty 157
Prvoligové branky 9

4

David limberský 
6. 10. 1983
Post obránce
Prvoligové starty 253
Prvoligové branky 17

8

Radim Řezník
20. 1. 1989
Post obránce
Prvoligové starty 171
Prvoligové branky 6

14

Václav Procházka 
8. 5. 1984 
Post obránce
Prvoligové starty 277
Prvoligové branky 20

21

Jan Baránek
20. 6. 1993
Post obránce
Prvoligové starty 40
Prvoligové branky 3

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Post obránce
Prvoligové starty 64
Prvoligové branky 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 72
Prvoligové branky 12

6

Tomáš Hořava
29. 5. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 177
Prvoligové branky 15

7

Pavel Horváth 
22. 4. 1975
Post záložník
Prvoligové starty 424
Prvoligové branky 82

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Post záložník
Prvoligové starty 259
Prvoligové branky 34

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Post záložník
Prvoligové starty 46
Prvoligové branky 6

17

Jurij Medveděv
18. 6. 1996 
Post obránce
Prvoligové starty 0
Prvoligové branky 0

30

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 154
Prvoligové branky 17

19

Ondřej Vaněk
5. 7. 1990
Post záložník
Prvoligové starty 95
Prvoligové branky 14

20

Daniel Kolář 
27. 10. 1985
Post záložník
Prvoligové starty 248
Prvoligové branky 62

26

František Rajtoral
12. 3. 1986
Post záložník
Prvoligové starty 250
Prvoligové branky 29

27

Dominik Hradecký
7. 2. 1994 
Post záložník
Prvoligové starty 0
Prvoligové branky 0

31



VIKTORIÁN 10 SL 2014 19Soupiska hráčů / 

Václav Rada 
24. 5. 1968
kustod

Miroslav Koubek 
1. 9. 1951
hlavní trenér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Jiří Skála 
10. 10. 1973
asistent trenéra

zdeněk Bečka
20.6. 1970
asistent trenéra

Petr Kostelník
5. 2. 1964
trenér bankářů

zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

MUDr. Petr nepraš
6. 5. 1971
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Petr zeman, 

MBA 
1. 8. 1977
lékař

Stanislav Tecl
1. 9. 1990
Post útočník
Prvoligové starty 76
Prvoligové branky 27

9

Jan Holenda
22.8. 1985
Post útočník
Prvoligové starty 124
Prvoligové branky 20

16

Aidin Mahmutovič 
6. 4. 1986
Post útočník
Prvoligové starty 164
Prvoligové branky 59

25

Jan Chramosta
12. 10. 1990
Post útočník
Prvoligové starty 129
Prvoligové branky 37

29

Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Michal Rukavička 
29. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut



VIKTORIÁN 10 SL 2014 20 / Partneři

PARTneŘI MláDeže

VýznAMní PARTneŘI

GeneRální PARTneR MláDeže HlAVní PARTneR MláDeže

3 / Základní podoby loga

Logo sázkové kanceláře Victoria - Tip, a.s. je tvoře-
no základním logotypem, který je doplněn o grafi cký 
symbol ruky v kruhu. Obchodní značku lze používat 
pouze na dostatečně kontrastních podkladech a to 
primárně na černé. Lze užívat pouze barevná řešení 
uvedená v tomto manuálu.



VIKTORIÁN 10 SL 2014 21



22 VIKTORIÁN 10 SL 2014 / Mládež

VýSleDKOVý SeRVIS MláDeže

FC Viktoria Plzeň U19–MFK OKD Karviná U19   1:3 (1:0)
24. kolo, sobota 21.2.2015, 10.15 hod., luční ulice
Plzeň: Luhový - Krušina, Brožík, Novák, Skála (56. Petr) - Průcha, 
Polom, Provod (58. Kopřiva), Sedláček (78. Havel) - Kroutil, Hašek
Branka Viktorie: 17. Hašek (pk)

SFC Opava U19–FC Viktoria Plzeň U19   3:0 (1:0)
25. kolo, sobota 28.2.2015, 11.00 hod.
Plzeň:  Juraši, Krušina (46. Teršl), Brožík, Novák (66. Skála), Petr, 
Průcha, Polom, Dolejší (65. Svoboda), Provod (46. Sedláček), Krou-
til (65. Havel), Hašek

FC Viktoria Plzeň U19–FC Baník Ostrava U19   4:3 (1:1)
26.kolo, sobota 7.3.2015, 11.00 hod.

Plzeň: Juraši – Kru-
šina, Novák, Petr, 
Kroutil (83. Ha-
vel) – Kopřiva (73. 
Dolejší), Brožík, 
Provod (69. Ruml), 
Sedláček – Průcha, 
Polom (88. Teršl)
Branky Viktorie: 
Kroutil 2x, Průcha, 
Kopřiva

FC Viktoria Plzeň U19–FK Teplice U19   4:1 (3:1)
27.kolo, sobota 14.3.2015, 11.00 hod., Luční ulice
Plzeň: Adamovič – Krušina, Petr, Brožík (68. Teršl) – Novák, Kop-
řiva (82. Dolejší), Průcha, Polom – Hašek (65. Skála), Provod (88. 
Svoboda), Sedláček
Branky Viktorie: 10. Novák, 14. Kopřiva, 23. Hašek (PK), 88. Teršl

FC Viktoria Plzeň U17–FK Dukla Praha U17   3:1 (2:0)
15.kolo, neděle 15.3.2015, 10.15 hod.
Plzeň: Šampalík, Svoboda (65. Pfejfer), Končal (55. Künstner), 
Vacovský, Suchý, Rychnovský, Pavlík, Mudra, Tomášek (65. Šifra), 
Kulhánek (50. Soušek), Pinc
Branky Viktorie: 27. Vacovský, 30. Končal, 74. Pinc

FC Viktoria Plzeň U16–FK Dukla Praha U16   2:3 (0:1)
15.kolo, neděle 15.3.2015, 12:30
Plzeň: Valeš – Holík (65. Buranský), Šťastný, Čihák (65. Hykš), 
Ryška – Kadar, Řezáč, Vais (48. Arzberger) – Brudna (48. Kapus-
cinský), Vilček, Petr
Branky Viktorie: Petr, Kapucinský

Do jarní části svých ligových soutěží už vstoupily také 

výběry starších i mladších dorostenců a také starších žáků 

Viktorie. Týmu do devatenácti let nevyšel vstup do nového 

roku podle představ, ale po úvodních dvou prohrách 

svěřenci trenéra Žiláka zabrali a porazili Baník Ostrava a 

Teplice. Výběr U17 porazil Duklu Praha, ostatním mladým 

viktoriánům se ale příliš nedařilo.



VIKTORIÁN 10 SL 2014 23Mládež / 

FC Viktoria Plzeň U15–FK Mladá Boleslav U15   1:2p (0:0)
19.kolo, neděle 8.3.2015, 16.00 hod.
Plzeň: Mařík Richard, Jakub Král, Václav Míka, Marek Brož, Robin 
Hranáč, David Heller (65. Samuel Těžký), Pavel Šulc, Václav Uzlík, 
Dominik Mošna (65. Jan Vodrážka), Tomáš Kepl, Martin Lávička (45. 
Michal Žižka) Trenéři: Fremut Ludvík, Ladislav Novotný
Branka Viktorie:  38. Kepl  Pokutové kopy proměnili:  Uzlík, Kepl, 
Míka, Šulc, nepoměnil:Žižka

FK Teplice U15–FC Viktoria Plzeň U15   5:2 (2:0)
20.kolo, neděle 15.3.2015, 10.15 hod.
Plzeň: Mařík Richard, Jakub Král (36. Samuel Těžký), Václav Míka, 
Marek Brož, David Heller (36. Patrik Klich), Václav Uzlík, Pavel 

Šulc, Martin Lávička (46. Petr Zajíček), Dominik Mošna, Michal 
Žižka, Tomáš Kepl
Branky Viktorie: Petr Zajíček, Tomáš Kepl

FC Viktoria Plzeň U14–FK Mladá Boleslav U14   1:2 (1:1)
19.kolo, neděle 8.3.2015, 16.30 hod.
Plzeň: Edelman David (35. Čaloun Tomáš) – Valeš Petr, Zikmund 
Alexandr, Fišer Dominik, Vajai Josef - Kuhajda Tomáš – Lehký Da-
vid, Tětek Jakub – Špirk Dominik, Koranda Daniel, Janda Josef (35. 
Plzák Patrik)
Branka Viktorie: 18. Koranda Daniel

FK Teplice U14–FC Viktoria Plzeň U14   6:1 (2:1)
20.kolo, neděle 15.3.2015, 12.00 hod.
Plzeň: Edelman David – Valeš Petr, Zikmund Alexandr, Fišer Do-
minik, Vajai Josef – Kuhajda Tomáš – Lehký David, Tětek Jakub (35. 
Janda Josef) – Špirk Dominik (35. Renza Filip), Koranda Daniel, No-
váček Jindra (35. Kotěšovec Lukáš)
Branka Viktorie: 9. Koranda Daniel

SÁZEJTE
S NEJPŘEHLEDNĚJŠÍ
MOBILNÍ APLIKACÍ

Aplikace je zabezpečená
a zcela ZDARMA!

STÁHNĚTE SI MOBILNÍ APLIKACI DO SVÉHO MOBILU A ZÍSKÁTE:

STAHUJTE NA
www.victoriatip.cz
NEBO PROSTŘEDNICTVÍM
TOHOTO QR kódu!

Kompletní nabídku
sázek
Možnost sázet live, 
kdykoliv Vás napadne

Okamžitý přístup
ke svému účtu
Přehled o vsazených 
tiketech
Dostupnost
24 hodin denně

inzerce bulentin 100x100 mobilni aplikace.indd   1 03.03.15   15:11



VIKTORIÁN 10 SL 2014 24

2. kolo 2. 8. 2014
Slavia Ostrava 3:1

Brno Hradec Králové 3:0

Teplice České Budějovice 4:0

Slovácko Bohemians 4:1

Sparta Jihlava 3:0

Liberec Příbram 0:0

Mladá Boleslav Dukla 0:1

Plzeň Jablonec 3:1

3. kolo 9. 8. 2014
Jihlava Bohemians 1:2

Ostrava Teplice 1:1 

Jablonec Slovácko 1:1

Dukla Brno 1:1

Příbram Sparta 0:1

Hradec Králové Mladá Boleslav 0:0

České Budějovice Plzeň 0:4

Slavia Liberec 4:1

4. kolo 14. 8. 2014
Liberec Dukla 0:0

Sparta Ostrava 0:1

Mladá Boleslav Příbram 4:1

Brno České Budějovice 2:2

Slovácko Jihlava 2:0

Bohemians Jablonec 1:2

Teplice Slavia 2:1

Plzeň Hradec Králové 4:0

5. kolo 22. 8. 2014
Ostrava Brno 1:0

Teplice Liberec 2:2

Příbram Bohemians 2:3

Jablonec Jihlava 2:0

Hradec Králové Slovácko 2:0

České Budějovice Mladá Boleslav 2:1

Slavia Plzeň 1:0

Dukla Sparta 1:0

6. kolo 30. 8. 2014
Brno Teplice 1:1

Jihlava České Budějovice 0:0

Slovácko Příbram 4:1

Liberec Ostrava 6:0

Bohemians Hradec Králové 1:1

Mladá Boleslav Slavia 2:1

Sparta Jablonec 2:0

Plzeň Dukla 2:1

7. kolo 13. 9. 2014
Slavia Brno 1:3

České Budějovice Slovácko 2:2

Dukla Bohemians 0:1

Příbram Jablonec 1:4

Ostrava Mladá Boleslav 1:0

Hradec Králové Jihlava 0:3

Teplice Sparta 0:0

Liberec Plzeň 1:1

8. kolo 20. 9. 2014
Mladá Boleslav Teplice 3:0

Jihlava Příbram 0:1

Slovácko Dukla 5:1

Brno Liberec 1:0

Jablonec České Budějovice 0:0

Bohemians Slavia 2:0

Plzeň Ostrava 2:0

Sparta Hradec Králové 3:1

9. kolo 27. 9. 2014
Teplice Slovácko 4:0

České Budějovice Příbram 0:3

Dukla Jihlava 4:1

Hradec Králové Jablonec 0:2

Ostrava Bohemians 1:0

Brno Plzeň 2:3

Slavia Sparta 0:2

Liberec Mladá Boleslav 0:0

10. kolo 4. 10. 2014
Jablonec Dukla 6:0

Bohemians České Budějovice 3:0

Příbram Hradec Králové 1:0

Jihlava Slavia 1:0

Mladá Boleslav Brno 5:1

Slovácko Ostrava 1:2

Sparta Liberec 1:0

Plzeň Teplice 1:0

11. kolo 18. 10. 2014
Dukla Příbram 0:0

Ostrava Jihlava 0:0

Hradec Králové České Budějovice 2:3

Slavia Jablonec 1:1

Teplice Bohemians 4:1

Liberec Slovácko 2:2

Brno Sparta 1:3

Mladá Boleslav Plzeň 0:3

12. kolo 25. 10. 2014
Jihlava Brno 2:0

České Budějovice Slavia 1:1

Bohemians Liberec 2:4

Příbram Ostrava 3:1

Jablonec Teplice 4:2

Hradec Králové Dukla 2:4

Slovácko Plzeň 0:1

Sparta Mladá Boleslav 1:0

13. kolo 1.11. 2014
Mladá Boleslav Bohemians 1:0

Dukla České Budějovice 3:1 

Ostrava Hradec Králové 2:1

Brno Slovácko 0:1

Slavia Příbram 3:2

Teplice Jihlava 2:3

Plzeň Sparta 2:0

Liberec Jablonec 0:1

14. kolo 8.11. 2014
Příbram Teplice 1:1

Dukla Slavia 2:2

České Budějovice Ostrava 1:0

Jablonec Mladá Boleslav 1:0

Hradec Králové Liberec 0:0

Jihlava Plzeň 2:1

Slovácko Sparta 0:2

Bohemians Brno 0:0

1. kolo 26. 7. 2014
Příbram Plzeň 2:2

Bohemians Sparta 1:2

Dukla Ostrava 0:0

Jablonec Brno 2:0

Hradec Králové Teplice 0:0

Slovácko Slavia 1:2

Jihlava Mladá Boleslav 0:1

České Budějovice Liberec 1:1

15. kolo 25.11. 2014
Mladá Boleslav Slovácko 2:0

Sparta České Budějovice 4:0

Teplice Praha 1:0

 Brno Příbram 1:0

Liberec Jihlava 2:2

Ostrava Jablonec 1:2

Plzeň Bohemians 2:1

Slavia Hradec Králové 1:1

/ Los soutěže



VIKTORIÁN 1 SL 2014 25VIKTORIÁN 10 SL 2014 25

23. kolo 11. 4. 2015
Plzeň Brno 11. 4. 17.00

Mladá Boleslav Liberec 11. 4. 17.00

Slovácko Teplice 11. 4. 17.00

Bohemians Ostrava 11. 4. 17.00

Sparta Slavia 11. 4. 17.00

Jihlava Dukla 11. 4. 17.00

Jablonec Hradec Králové 11. 4. 17.00

Příbram České Budějovice 11. 4. 17.00

24. kolo 18. 4. 2015
Brno Mladá Boleslav 18. 4. 17.00

Liberec Sparta 18. 4. 17.00

Dukla Jablonec 18. 4. 17.00

Slavia Jihlava 18. 4. 19.00

Ostrava Slovácko 18. 4. 17.00

České Budějovice Bohemians 18. 4. 17.00

Teplice Plzeň 18. 4. 17.00

Hradec Králové Příbram 18. 4. 17.00

25. kolo 25. 4. 2015
Plzeň Mladá Boleslav 25. 4. 17.00

Sparta Brno 25. 4. 17.00

Slovácko Liberec 25. 4. 17.00

Bohemians Teplice 25. 4. 17.00

Jihlava Ostrava 25. 4. 17.00

Jablonec Slavia 25. 4. 17.00

Příbram Dukla 25. 4. 17.00

České Budějovice Hradec Králové 25. 4. 17.00

22. kolo 4. 4. 2015
Hradec Králové Sparta 4. 4. 14.30

Teplice Mladá Boleslav 4. 4. 17.00

České Budějovice Jablonec 4. 4. 17.00

Příbram Jihlava 4. 4. 17.00

Dukla Slovácko 4. 4. 17.00

Slavia Bohemians 4. 4. 20.15

Ostrava Plzeň 5 4. 14.45

Liberec Brno 5. 4. 17.00

28. kolo 16. 5. 2015
Slavia Dukla 16. 5. 17.00

Liberec Hradec Králové 16. 5. 17.00

Ostrava České Budějovice 16. 5. 17.00

Teplice Příbram 16. 5. 17.00

Mladá Boleslav Jablonec 16. 5. 17.00

Plzeň Jihlava 16. 5. 17.00

Sparta Slovácko 16. 5. 17.00

Brno Bohemians 16. 5. 17.00

29. kolo 23. 5. 2015
České Budějovice Sparta 23. 5. 17.00

Bohemians Plzeň 23. 5. 17.00

Slovácko Mladá Boleslav 23. 5. 17.00

Příbram Brno 23. 5. 17.00

Jihlava Liberec 23. 5. 17.00

Dukla Teplice 23. 5. 17.00

Jablonec Ostrava 23. 5. 17.00

Hradec Králové Slavia 23. 5. 17.00

30. kolo 30. 5. 2015
Teplice Hradec Králové 30. 5. 17.00

Liberec České Budějovice 30. 5. 17.00

Plzeň Příbram 30. 5. 17.00

Brno Jablonec 30. 5. 17.00

Mladá Boleslav Jihlava 30. 5. 17.00

Slavia Slovácko 30. 5. 17.00

Sparta Bohemians 30. 5. 17.00

Baník Dukla 30. 5. 17.00

27. kolo 9. 5. 2015
Slovácko Brno 9. 5. 17.00

Jablonec Liberec 9. 5. 17.00

Jihlava Teplice 9. 5. 17.00

Sparta Plzeň 9. 5. 17.00

Příbram Slavia 9. 5. 17.00

České Budějovice Dukla 9. 5. 17.00

Bohemians Mladá Boleslav 9. 5. 17.00

Hradec Králové Ostrava 9. 5. 17.00

21. kolo 21. 3. 2015
Brno Slavia 20. 3. 20.15

Mladá Boleslav Ostrava 21. 3. 17.00

Jihlava Hradec Králové 21. 3. 17.00

Slovácko České Budějovice 21. 3. 17.00

Jablonec Příbram 21. 3. 17.00

Sparta Teplice 21. 3. 20.15

Plzeň Liberec 22. 3. 15.45

Bohemians Dukla 22. 3. 18.00

26. kolo 2. 5. 2015
Mladá Boleslav Sparta 2. 5. 17.00

Dukla Hradec Králové 2. 5. 17.00

Slavia České Budějovice 2. 5. 17.00

Ostrava Příbram 2. 5. 17.00

Teplice Jablonec 2. 5. 17.00

Brno Jihlava 2. 5. 17.00

Plzeň Slovácko 2. 5. 17.00

Liberec Bohemians 2. 5. 17.00

16. kolo 29. 11. 2014
České Budějovice Teplice 2:0

Ostrava Slavia 0:0

Dukla Mladá Boleslav 0:2

Příbram Liberec 1:0

Hradec Králové Brno 2:1

Bohemians Slovácko 1:2

Jihlava Sparta 0:2

Jablonec Plzeň 1:2

Los soutěže / 

17. kolo 21. 2. 2015
Slovácko Jablonec 1:2

Teplice Ostrava 1:0

Liberec Slavia 1:3

Brno Dukla 0:1

Mladá Boleslav Hradec Králové 2:2

Bohemians Jihlava 0:0

Plzeň České Budějovice 6:0

Sparta Příbram 4:1

18. kolo 28. 2. 2015
Dukla Liberec 3:1

Jihlava Slovácko 0:1

Jablonec Bohemians 3:0

Ostrava Sparta 1:1

Příbram Mladá Boleslav 2:0

České Budějovice Brno 1:3

Slavia Teplice 2:2

Hradec Králové Plzeň 2:3

19. kolo 7. 3. 2015
Brno Ostrava 0:0

Bohemians Příbram 3:1

Liberec Teplice 0:2

Jihlava Jablonec 1:1

Slovácko Hradec Králové 0:1

Mladá Boleslav České Budějovice 4:1

Sparta Dukla 3:0

Plzeň Slavia 1:0

20. kolo 14. 3. 2015
Jablonec Sparta 0:0

Hradec Králové Bohemians 1:0

Dukla Plzeň 2:3

Slavia Boleslav 3:4

Ostrava Liberec 3:3

Příbram Slovácko 1:0

Teplice Brno 0:1

České Budějovice Jihlava 1:3



VIKTORIÁN 10 SL 2014 26 / Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

DYBS 

PARTneŘI



VIKTORIÁN 1 SL 2014 27VIKTORIÁN 10 SL 2014 27Partneři / 

OFICIální DODAVATelÉ

MeDIální PARTneŘI

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2

Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V1-lg.png

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V2-lg.png

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9

PARTneŘI

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

3

www.koran.cz



VIKTORIÁN 10 SL 2014 28 VIKTORIÁN 7 SL 2014 28 / Soupiska

DOMáCí / 
FC VIKTORIA Plzeň

BRANKÁŘI
30 Lukáš Hroššo 19.4.1987
1 Ondřej Kolář 17.10.1994

OBRÁNCI
15 Erich Brabec 24.2.1977
5 Vladimír Coufal 22.8.1992
25 Jiří Fleišman 2.10.1984
3 Miloš Karišik 7.10.1988
18 Jan Mudra 22.1.1990
21 Jiří Pimpara 4.2.1987
29 Lukáš Pokorný 5.7.1993
4 Martin Sus 15.3.1990

ZÁLOŽNÍCI
17 Michal Breznaník 16.12.1985
24 Djika Douglas 8.3.1993
11 Martin Frýdek ml. 24.3.1992
20 Michal Obročník 4.6.1991
8 David Pavelka 18.5.1991
12 Isaac Sackey 4.4.1994
22 Soune Soungole 26.2.1995

ÚTOČNÍCI
27 Marek Bakoš 15.4.1983
28 Dzon Delarge 24.6.1990
26 Tomáš Ďubek 22.1.1987
14 Vojtěch Hadaščok 8.1.1992
19 Kevin Luckassen 26.7.1993
9 Moustapha Ndiaye 24.8.1994
23 Josef Šural 30.5.1990

HLAVNÍ TRENÉR
David Vavruška

ASISTENTI TRENÉRA
Džimis Bekakis
Zbyněk Hauzr

HOSTÉ / 
FC SlOVAn lIBeReC

BRANKÁŘ
1 Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
13 Petr Bolek 13. 6. 1984
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

OBRÁNCE
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
21 Václav Procházka 8. 5. 1984
22  Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
30 Jurij Medveděv 18. 6. 1996

ZÁLOŽNÍK
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
7 Tomáš Hořava 29. 5.1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
10 Pavel Horváth 22. 4. 1975
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
20 Ondřej Vaněk 5. 7. 1990
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
27 František Rajtoral 12. 3. 1986
31 Dominik Hradecký 17. 2. 1994

ÚTOČNÍK
9 Stanislav Tecl 1. 9. 1990
16 Jan Holenda 22. 8. 1985
25 Aidin Mahmutovič 6. 4. 1986
29 Jan Chramosta 12. 10. 1990

HLAVNÍ TRENÉR
Miroslav Koubek 1. 9. 1951

ASISTENT TRENÉRA
Jiří Skála 10. 10. 1973
Zdeněk Bečka 20. 6. 1970
Petr Kostelník  5. 2. 1964

SOUPISKA



VIKTORIÁN 10 SL 2014 29Představujeme Liberec / 

Slovan Liberec byl založen 
v roce 1958. V následujících 
letech se hrály v Liberci 
nižší soutěže a v roce 1970 
postoupil Slovan do celo-
státní II.ligy. Následovaly 
průměrné ročníky ve III. 
lize a po rozdělení II. ligy 
na českou a slovenskou 
národní ligu střídavé 
účasti ve druhé nebo 
třetí nejvyšší soutěži. 
Nová éra Slovanu se 
začala psát 6. ledna 
1992, když na valné 
hromadě dostalo 
šanci mladé vedení, 
které přislíbilo 
klubu lepší zítřky. 
Nervalo dlouho a Slovan Liberec postoupil v roce 1993 do první 
ligy. V ní jsou úspěchy Slovanu neoddiskutovatelné. Třikrát se stal 
českým mistrem, z toho naposledy v roce 2012, když v dramatickém 
vyvrcholení remizoval 0:0 s Viktorií Plzeň. Kromě úspěchů v nej-

vyšší české soutěži 
se Liberec může po-

chlubit triumfem v li-
govém poháru z roku 

2000. Největší úspěch 
Severočechů v Evropě 

se datuje do ročníku 
2001/02, kdy liberečtí 

fotbalisté nestačili až ve 
čtvrtfinále Poháru UEFA 

na Borussii Dortmund.
 

Současná situace Slovanu 
Liberec je nyní ovšem úplně 

jiná. Tým pod vedením Davida 
Vavrušky, který nahradil po 

třech jarních utkáních odvo-
lané duo Kotrba - Csaplár, se 

po dvaceti kolech nachází na po-
sledním, tedy šestnáctém místě 

tabulky Synot ligy. Slovan je letos 
remízovým králem, dělbou bodů 

skončilo hned deset jeho utkání. 
Ovšem vévodí i další nelichotivé 

statistice, a to v počtu výher. Na 
kontě má pouze dvě, tedy nejméně 

ze všech týmů SYNOT ligy. Zvítězit 
dokázali hráči Slovanu doma proti 

Baníku Ostrava a na půdě Bohemians 
1905. Před startem jarní části na Se-

veru Čech došlo k několika zajímavým 
příchodům. Tým posílili Brabec, Sus, Breznaník a Bakoš. Ovšem 
ani start do jarní fáze sezony klubu nevyšel. Po porážkách na Dukle 
a doma s Teplicemi přišla teprve v posledním kole remíza na půdě 
Baníku Ostrava.

TýM S POHáROVýMI AMBICeMI 
nA SeSTUPOVýCH PŘíČKáCH

Zajímavá historie, především 

pak novodobé úspěchy 

a aktuální boj o ligové přežití. 

Náročné měsíce prožívá 

nyní klub ze severu Čech, 

který bude dnes soupeřem 

plzeňské Viktorie.



30 VIKTORIÁN 10 SL 2014

1. 
5. 

20
15

p o Ř á d a j í  m e g a k o n c e r t

agentury 
pragokoncert 
a petarda 
production

největší 
světová kapela 

jižanského rocku 
poprvé 

v České republice!

1. 
5. 

20
15

1. 
5. 

20
15

Žlutý pes
držitelé permanentek 

Fc Viktoria plzeň mají možnost 

zakoupit vstupenky 

za speciální cenu 290 kč! 

oproti platné permanentce jsou 

vstupenky k zakoupení 

v klubovém Fanshopu.

Předkapela

1. 5. plZeŇ
pl

Ze
Ň

areál 
ploché dráhy

19:30

Generální partner 
koncertu 

je Viktoria Plzeň



VIKTORIÁN 10 SL 2014 31

TŘI BRAnKY JUnIORŮM nA VíTĚzSTVí 
neSTAČIlY

Skóre se v Luční ulici měnilo už po čtyřech minutách. Gólový účet 
otevřel jihlavský Jungr. Viktoriány úvodní branka příliš nerozhodila 
a snažili se dál hrát svoji hru. To se jim vyplatilo, protože ve 21. mi-
nutě vyrovnal Glazer. O čtyři minuty později bylo v Luční ulici ještě 
veseleji. Po rohovém kopu zvýšil na 2:1 Hradecký.

Po změně stran se diváci dočkali další branky už po osmi minutách 
hry. Hráči Viktorie nevyužili standardní situaci a z rychlého brejku 

přišel trest. Na 2:2 
vyrovnal Patrik De-
meter. Hra se pře-
lévala ze strany na 
stranu a oba týmy se 
tlačily do zakončení. 
V 71. minutě při-
šla chyba domácích 
hráčů ve středu pole 
a rychlý brejk Jih-
lavy zakončený Spi-
koským – 2:3. Hosté 
se poté snažili udržet 
těsné vedení, což se 
jim nakonec nepo-
dařilo. V 88. minutě 
skóroval po rohovém 
kopu Kule – 3:3.

V  pondělí 16. března odehráli junioři Viktorie Plzeň 

utkání proti Vysočině Jihlava. Z dramatického utkání 

nakonec vzešla remíza 3:3. Mladí viktoriáni si tak zajistili 

pokračování už třináct zápasů v  řadě trvající sérii bez 

porážky.

Juniorka + rodinná tribuna FM PLUS / 

FC Viktoria Plzeň–FC Vysočina Jihlava 3:3 (2:1) 

Branky: 21. Glazer, 25. Hradecký, 88. Kule - 4. Jungra, 53. 
Demeter, 71. Spirkoski ŽK: Ubránek (JIH), Ujčík (JIH) 
Rozhodčí:Kožár – Hock, Štrincl
FC Viktoria Plzeň: Šiman – Hradecký, Doležal, Medvěděv 
(64. Průcha), Šíša, Hejda, Mlynařík, Novák (80. Čihák), 
Glazer, Domabyl (64. Lešek), Kule
FC Vysočina Jihlava: Kotnour – Chýla, Krigsmann, Pedro, 
Batioja (61. Ujčík), Demeter, Urbánek (57. Mazel), Duba (71. 
Veselský), Klusák, Hron, Jungr (46. Spirkoski)

nA RODInnÉ TRIBUnĚ 
HITRADIA FM PlUS Je 
nOVá FOTOSTĚnA

Fanoušci na Rodinné tribuně 
Hitrádia FM Plus se mohou 
těšit na novinku, kterou je 
fotostěna s Davidem Lim-
berským a Václavem Pro-
cházkou. „Úplně jsem se lekl, 
když jsem se viděl. Stěna je 
opravdu velká, je zajímavé 
koukat sám sobě do očí,“ 
říkal při prohlídce stěny 
s úsměvem David Limberský.



32 VIKTORIÁN 10 SL 2014 

PÁRTY V PIVOVARU GAMBRINUS
Objednejte si soukromou akci v srdci pivovaru!

Gambrinus Párty zahrnuje: 
• prohlídku pivovaru Gambrinus
• soutěže v Gambrinus Aréně
• školu čepování vedenou pivovarským odborníkem
• tříhodinové posezení v historické Varně 1869
• konzumaci piv Gambrinus
• drobné občerstvení k pivu

Objevte jedinečné prostory pivovaru Gambrinus
a svěřte se do rukou těm nejpovolanějším
Užijte si jedinečnou party v srdci pivovaru Gambrinus. O vás i vaše klienty nebo přátele 
se budou starat ti nejpovolanější – chlapi, kteří vaření piva a péči o něj věnovali 
mnoho let svého života. Zážitkový balíček nabitý zábavou strávíte v doprovodu 
pivovarských odborníků i nejoblíbenějšího českého piva Gambrinus. 

Na co všechno se můžete těšit
Dozvíte se vše o pivovaru Gambrinus a pivu, které se zde vaří. Poté v Gambrinus 
Aréně změříte své síly v kytarovém souboji nebo penaltovém rozstřelu a v rámci 
školy čepování a péče o pivo vedené pivovarským odborníkem pro vás také můžeme 
uspořádat soutěž o nejšikovnějšího výčepního. Po vašich soutěžních výkonech bude 
následovat právem zasloužená odměna ve formě tříhodinového posezení v historické 
Varně 1869 v srdci pivovaru. To vám navíc zpříjemníme vynikajícími pivy Gambrinus 
přímo od našich sládků.

www.pivovar.gambrinus.cz

Zúčastněte se slosování o atraktivní ceny Pivovaru Gambrinus. Sledujte domácí zápasy v bulletinu Viktorián,
nasbírejte alespoň čtyři z osmi kuponů a zašlete je nejpozději do 15. 6. 2015 na adresu: FC Viktoria Plzeň, a.s., 

Doosan Arena, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň. Slosování se mohou zúčastnit pouze osoby starší 18 let. 333333
Gambrinus party 200x200 15052 (cislovane).indd   2 02.03.15   14:36



VIKTORIÁN 1 SL 2014 33VIKTORIÁN 10 SL 2014 33



34 VIKTORIÁN 10 SL 2014

náSleDUJíCí PROGRAM

V nominaci trenéra Pavla Vrby se objevili čtyři viktoriáni. Do bojů 
o body do kvalifikace mistrovství Evropy 2016 můžou zasáhnout Da-
vid Limberský, Václav Procházka, Václav Pilař a Daniel Kolář. Ve vý-

běru trenéra týmu U21 Ja-
kuba Dovalila figuruje Jan 

Baránek. V  nominaci slo-
venského národního mužstva 

figurují Matúš Kozáčik a Pat-
rik Hrošovský. Naši východní 

sousedé se před vzájemným 
duelem s  výběrem Pavla Vrby 

utkají 27. března od 20.45 hod. 
s Lucemburskem.

V Synot lize se Viktoria Plzeň znovu 
představí začátkem dubna v  Ost-

ravě, které po dvaceti odehraných 
utkáních patří devátá příčka. Hlavní 

postavou Baníku je bezesporu Milan 
Baroš, který se v průběhu podzimní 

části sezóny vrátil na trávník, kde 
fotbalově vyrostl. Baroš je s  dvěma 

přesnými zásahy zároveň nejlepším 
střelcem svého celku. O tuto pozici se 

dělí s další nedílnou součástí slezského 
celku. Obránce Michal Frydrych patří 

v  pětadvaceti letech už čtvrtou sezónu 
do základní sestavy Baníku Ostrava. Ve 

všech zápasech letošního ročníku nevy-
nechal střední obránce ani minutu. Třetím 

do party dvougólových je záložník Daniel 
Holzer. Jednoznačnou jedničkou mezi třemi 

tyčemi Baníku je David Pavlenka, jenž z dva-
ceti zápasů udržel celkem devětkrát čisté 

konto. Zápas začíná na stadionu Na Bazalech 
v neděli 5. dubna ve 14.45 hod.

O tři dny později se viktoriáni představí v rámci čtvrtfinále Poháru 
FAČR v Teplicích. Utkání, jehož odveta bude následovat o týden poz-
ději na západě Čech, má výkop ve středu 8. dubna v 18.00 hodin.

Po závěrečném hvizdu dnešního zápasu budou mít hráči Viktorie Plzeň dvojí program. Po 

zápasech 21. kola totiž převezme vládu nad fotbalovou sezónou reprezentační přestávka, 

v rámci které se český národní tým utká v kvalifi kačním zápase 28. března od 18.00 hod. 

s Lotyšskem a v přípravném duelu 31. března od 20.30 hod. se Slovenskem.

/ Další program


